Ave do^e i^o x^e Adoro te propter
crucifixorum orantem in cruce et
dicentem pat^r ignosce illis quia

nesciunt quod faciunt. Tibi laus tibi
gloria et gratia actio Ihu bone ostende
uulnera tua pro me passio. et ora
eum ut meorum sit veneranda passio.
omnis tue pro me celebrare. et non
meminerit peccatorum meorum. negli-
gentiarum meorum. et ignorantiarum meorum.
quibus non reslo asperge eum. det et
mihi virtutes a vitiis cessandi. in-
imicos pro te diligendi. et pro persecuto-
ribus deuote exorandi. et qui oderunt
me ex toto corde benefaciendi.
Ave doctrix. Adoro te compassum
totis visceribus in cruce dulcissime
matris tue. et in tantum compassum. ut
sua misericordia penetraret gladius
passionis tue. et lacrimas Ihu bone
transuerbera misericordiam meam dulcissimo et
gladio passionis tue. ut sic digne

et copaciam ut gnm copassionis
meas apud te invere semp: ~

Ave dne i x Adoro te comen-
dante i cruce dilecti et discipulo
sco iohani vginii dulcissimi matris
tua sp vginie maria cui moitu-
r i cruce valedixisti dices Qu-
-lier ecce filius tuus Ad discipulum aut
-fice mat tua et laus et ihu bo
-comeda me i manibus amborum in-
-titu et exitu meu misericorditer

Ave do i x Adoro: custodien-
te i cruce in rom sero penit i
-venia dante hodie un ingressu
-paradii pollicente et laus et ihu bo
-fac me ve penit ois pna mea
-negligentias et ignorans ut meos
-viam colerq et p morte ad gra-
-dia etna te pstate puenire: ~

oro

bñ

bñ

Ave do^s i^u x^pe Adoro te clamante
iⁿ cruce hely hely lannaⁿathu.
t^u laus t^u gl^oria t^u gratia Actio Ihu
bone exaudi me clamante Ad te
iⁿ cruce misericordie mee de^u meus
respire iⁿ me noli me delinq^uere

Ave do^s i^u x^pe Adoro divinas t^u
mores tuas confusioe et uelitas
obprobrioy et blasphemiarum satira-
tas ab ip^sis p^{ro} me tibi laus et
Ihu bo^s confusio iniurie tue qua
taces et libet p^{ro} me portasti.
sint coram me sp^{irit}u ut dulcis iⁿterit^{us}
ei^{us} faciat iⁿ confusioz mee iⁿrisio-
nis et p^{ro}secutiois suave odore et

Ave do^s i^u x^pe Adoro te iⁿ siti salu-
tis mee iⁿ cruce dicit^{ur} Sitio t^u laus
et Ihu bo^s sitis tua extingat iⁿ
me siti volu^{nt}as p^{ro}pe. patriat. me

144

- fat. q̄ p̄ficiat̄ i me sibi volū^{tu} tue

Ave do^e i^o x^o Adoro dñm̄ ob-
- tuū qđ manavit lac & mel pota-
- tū acetū & felle p̄t me & lac & c

Ihū bo^e p̄ acetū & fel qđ gustatū
- nolūsti bibē. expelle a me acetū
- & fel malay cogitatio^o qđ gustatū
- cōsuevi ne bibā haustu delatōis
- ut cōsens. s; confortā me ut acbitatē
- calias tui me ar bibē cū gaudio